
Resultater - Showklassene – welsh showet 2012 
 
 
Best in Show 
Cwmglyn Ebrill NPA 3340 – hoppe - f.1997 
Far: Derwen Royal Express 
Mor: Commercial Amrant  -  morfar: Derwen Ronaldo   WSB 16730 
Oppdretter: Robinson G., NP2 3NZ GB 
Eier: Solberg, Hilde, RØLDAL 
 

Reserve best in show og beste unghest overall 
 Friars Lili Annwyl NPA 7797  WSB 160924  - hoppe- f.2010 
Far: Friars Solomon 
Mor: Friars Lili-Lon -  morfar: Pontgam Supreme   WSB 33685 
Oppdretter: Morris Mrs. M.S., SY23 3NA GB 
Eier: Watterud Anne Marit, 3855 Treungen 
 

Reserve beste unghest overall og beste føll 
Storhaugs Eastwood NPA 8100  - welsh sec. D hingst 
Far: Storhaugs Sir Thomas 
Mor: Cwmglyn Ebrill .  morfar: Derwen Royal Express   WSB 29010 
Eier/oppdretter: Solberg, Hilde, RØLDAL 
 
Sec. A champion  og unghestchampion sec. A - Friars Lili Annwyl NPA 7797  WSB 160924   

Reserve sec. A champion og reserve unghestchampion sec. A - Friars Spiderman  (UK) 

 

Sec. B champion -  Eyarth Ramah NPA 3341 

 Reserve sec. B champion - Molinas Autumn Breeze NPA 5521 

Unghestchampion sec. B - Molinas Ohio NPA 7713 

 

 

Sec. C champion  og  unghestchampion sec. C - Jahrs Spotless Beauty NPA 7626 

 Reserve sec. C champion - Steinsrud Dafydd NPA 6191 

Reserve unghestchampion sec. C - Moslåttas Wee Glenys NPA 7200   

 

Sec. D champion - Cwmglyn Ebrill NPA 3340 

 Reserve sec. D champion -  Menai Percival NPA 6082 

Unghestchampion sec. D - Storhaugs Eastwood NPA 8100   

Reserve unghestchampion sec. D - Vitiris Black Shadow NPA 7698   

 

  



Resultater - Showklassene – welsh showet 2012 
 
Welsh sec. A hopper og vallaker 4 år og eldre 

1/4 Steinsrud Sandra NPA 4277 – gull 
2/4 Briolen Pippa NPA 4887 - sølv   
3/4 Lanners Little Oak NPA 7014 – bronse 
4/4 Roselyns Pinto NPA 3621 - bronse 
 

Welsh sec. C hopper og vallaker 4 år og eldre 

1/3 Steinsrud Dafydd NPA 6191 - gull 
2/3 Storhaugs Rowena NPA 6223 - sølv 
3/3 Bakkelunds Ramses NPA 4705 – bronse 
 

Welsh sec. D hopper 4 år og eldre 

1/3 Dyffryngwy Black Bess NPA 6540 – gull 
2/3 Bo-Peeps Megan NPA 5924 – gull 
3/3 Storhaugs Estelle NPA 6757   bronse 
 

Welsh sec. B hopper 4 år og eldre 

1/1 Molinas Autumn Breeze NPA – bronse 
 

Welsh sec. D hopper 4 år og eldre m/føll v/fot 

1/2 Cwmglyn Ebrill NPA 3340 – gull 
2/2 Storhaugs Evita NPA 5035 – sølv 
 

Welsh føll alle seksjoner – begge kjønn 

1/2 Storhaugs Eastwood NPA 8100 - welsh sec. D hingst – gull – 9-9-9-9-9 
2/2  Tempers Aidan NPA 8083  - welsh sec. D – hingst – sølv – 8-7-7-8-7 
 

Welsh sec. B hingster 4 år og eldre 

1/1 Eyarth Ramah NPA 3341 – sølv 
 
Welsh sec. D hingst 4 år og eldre 

1/1 Menai Percival NPA 6082 - gull 
 

Welsh sec. C hopper 2-3 år 

1/4 Jahrs Spotless Beauty NPA 7626 – gull 
2/4 Moslåttas Wee Glenys NPA 7200 - sølv 
3/4 Steinsrud Hera NPA 7196 – sølv 
4/4 Jahrs Faerydae Pixie NPA 7627 - bronse 
 

Welsh sec. A hopper 2-3 år – 2 stk. 

1/2 Friars Lili Annwyl NPA 7797  WSB 160924  - gull 
2/2 Bo-Peeps Sabrine NPA 7161  - sølv 
 

Welsh sec. A hingster 1 år 

26 Friars Spiderman  (UK) - gull 

 

Welsh sec. B hingst 2-3 år  

27 Molinas Ohio NPA 7713  - sølv 
 

 Welsh sec. D hingster 2-3 år  

1/1  Vitiris Black Shadow NPA 7698 – bronse 
  



Resultater - Bruksklassene – welsh showet 2012 
 
Rideklasse m/leier - 2 stk. 
1 Penwisg Pi Centrefold/Maria Nyhaug(5) 
Bakkelunds Ramses/ Tomas Ferrence Drazdiak(6) 
 
Rideklasse m/skritt og trav- 4 stk. 
1 Hilin Magi Ann/ Hannah Nyhaug(9) 
Penwisg Pi Centrefold/Julie Staaland(11) 
Roselyns Pinto/ Victoria E. Vergara(10) 

 
Rideklasse m/galopp – 8 stk. 
1  Steinsrud Dafydd/ Rita Hansen(13) 
2 Bakkelunds Ramses/ Karen Cecilie Mellum(29) 
Hilin Magi Ann/ Hannah Nyhaug(9) 
Molinas Autumn Breeze/Frøya Kirsebom Homb(9) 
Roselyns Pinto/ Victoria E. Vergara(10) 
Storemyr's Gizette/ Vida Hansen (7) 
 
Tommekjøring – 3 stk. 
1 Bakkelunds Ramses/ Karen Cecilie Mellum(29) 
Storemyr's Gizette/ Sandra Hansen (41) 
 
Pleasure Drive- 1 stk. 
1 Lanners Teddy/ Ann Kristin Søli Askeland(44) 
 
Sprang 40 cm – 4 stk. 
1 Penwisg Pi Centrefold/Julie Staaland(11) 
Roselyns Pinto/ Victoria E. Vergara(10) 
Storemyr's Gizette/ Vida Hansen (7) 
Steinsrud Dafydd/ Rita Hansen(13) 
 
 Sprang 50 cm – 4 stk. 
1 Penwisg Pi Centrefold/Julie Staaland(11) 
 Storemyr's Gizette/ Vida Hansen (7) 
Steinsrud Dafydd/ Rita Hansen(13) 
Molinas Autumn Breeze/Frøya Kirsebom Homb(9) 
 
 Sprang 60 cm 
1 Hilin Magi Ann/ Hannah Nyhaug(9) 
Molinas Autumn Breeze/Frøya Kirsebom Homb(9) 
Steinsrud Dafydd/ Rita Hansen(13) 
 
 Sprang 80 cm 
1 Hilin Magi Ann/ Hannah Nyhaug(9) 
2 Bakkelunds Ramses/ Ragnhild Maria Berg (17) 
 


